

Budva Turu

Vizesiz

Air Montenegro Hava Yolları Özel Seferi ile

Karadağ | Budva | 3 Gece 4 Gün

1. Gün: İstanbul-Budva

İstanbul Yeni Havalimanı Dış Hatlar Terminali'nde saat 16.30'da buluşma. Bagaj ve pasaport işlemlerini tamamladıktan sonra Air Montenegro Hava Yolları'nın özel MNE405 seferi ile 19.30'da Podgorica Havalimanı'na hareket. Yerel saat ile 21.20'de Podgorica Havalimanı'na varış. Varış sonrası sizleri bekleyen özel otobüsümüz ve rehberimiz ile Budva'ya hareket. Budva'nın renkli gece hayatını, şık restoranları ve canlı eğlence mekanlarında zaman geçirebilirler. Geceleme otelimizde.

2. Gün: Budva

Sabah kahvaltı sonrası bizleri bekleyen özel otobüsümüzle panoramik şehir turu. Adriyatik Denizi kıyısındaki Stari Grad (eski şehir merkezi) ve kaleyi gezeceğiz. Venediklilerin inşa ettikleri 2.500 yıllık hisarı; Santa Maria del Punta kilisesini ve bulunduğu meydanı; deniz, kum ve güneşin bulunduğu plajları göreceğiz. Şehir turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz **Ekstra** düzenlenecek ve tam gün sürecek **Öğle yemekli Kotor Körfezi Tur**'una katılabilirler. (100 Eur). Öğle yemeği; balık menü ya da tavuk menü seçeneği sunmakta olup yemeklerin yanında ise Karadağ'ın yerli içecekleri (Alkollü ve alkolsüz soft içecek) sınırsız sunulacaktır. Körfez manzarası eşliğinde öğle yemeği zevkini deneyimlemek isteyen misafirlerimiz bu tura katılım sağlayabilirler. Saat 10:30'da Tivat'a hareket. Tekne ile **Porto Montenegro** ve **Bijela Porto Novi** limanını göreceğiz. Daha sonra romantik Kotor Körfezinin güneş şehri Herceg Novi'ye geçeceğiz. Rahatlamak ve güneşin tadını çıkarmak için serbest zaman. Ardından Mamula Adasına doğru hareket edeceğiz. Lustica Yarımadası'nın kıyı şeridinin kristal berraklığındaki sularında yüzme fırsatı bulabileceğimiz büyüleyici Mavi Mağara bölgesine geçiş. Mavi Mağaranın eşsiz manzarasında öğle yemeği için yarım saatlik bir mola vereceğiz. Turumuzun ardından konaklama ve dinlenmek üzere otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

- **Öğle yemekli Kotor Körfezi Turu (100 Eur)**

3. Gün: Budva

Sabah kahvaltı sonrası serbest zaman; dileyen misafirlerimiz **ekstra** düzenlenecek **Kotor, Tivat ve Perast Turu**'na katılabilirler. (75 Eur). Turumuz kapsamında önce, yarım saatlik bir otobüs yolculuğu yaparak Kotor'a varacağız. Gölgesi denize vuran dağların ve yamaçlarını taç gibi süsleyen surların arasında toplam 1355 basamakla en üst noktasındaki kiliseye ulaşılan San Giovanni Kalesi'ni; İtalyan Kontes Francesca di Montreale Mantica'nın koleksiyonunu da barındıran Kedi Müzesi'ni; Roma Katolik katedrallerinden St. Tripun Katedrali'ni; Sırp Ortodoks kilisesi olan St. Nikola Kilisesi'ni gördükten sonra otobüsümüzle yola devam ederek turumuzun ikinci durağına, Perast'a geçeceğiz. Gerek şairane hikâyesiyle gerekse ilginç müzesiyle Kayalıklar Meryemi ve münzevi keşişlerin halen yaşadığı Aziz George adlı iki adası olan bu sakin, romantik şehrin dağ ve deniz manzarasını izlemeye şans bulacağız. Son durağımız ise Kotor Körfezi kıyısındaki bir diğer bölge, Tivat olacak. Dileyenler Karadağ Limanı'nı barındıran ve Karadağ'ın Monaco'su olarak bilinen Tivat'ın zarif kafelerinde dinlenerek, dileyenlerse yüzerek, bisiklet kiralarak, körfezde tekne turuna çıkarak günün yorgunluğunu atabilecekler. Rehberimizin belirttiği saatte buluştuktan sonra dinlenmek ve konaklamak üzere Budva'ya, ardından dinlenmek ve konaklamak üzere otele yerleşme. Dileyen misafirlerimizle ekstra düzenlenecek **Karadağ Gecesi Turu**'nu gerçekleştireceğiz. (75 Eur). Karadağ'ın yerel ezgileri eşliğinde şehrin en gözde restoranlarından birinde lezzetli akşam yemeği imkanı sunmakta olup akşam

yemeđi; orba, salata, tavuk ya da balık ve tatlı seeneđi ile sizlere unutulmayacak bir akřam yařatacaktır. Geceleme otelimizde.

- **Kotor, Tivat ve Perast Turu (75 Eur)**
- **Karadađ Gecesi Turu (75 Eur)**

4. Gn: Budva-Tivat-İstanbul

Kahvaltıdan sonra otelde, son hazırlıklar. Havalimanı transfer saatine kadar serbest zaman. Dileyen misafirlerimizle ekstra dzenlenecek **đle Yemekli İřkodra Gl Tur**'una katılabilecekler **(75 Eur)**. İřkodra Gl, Arnavutluk ve Karadađ devletleri arasında yer alan, Balkan yarımadasındaki en byk gldr. Adını kıyısında kurulmuř olan řehir, İřkodra'dan alır. Diđer Avrupa dillerinde Skadar, Scutari adları ile de bilinir. Tekne ile aık bfe řeklinde sunulacak olan tavuk ya da balık seeneđi ile lezzete ve manzaraya doycaksınız. Turumuzun ardından Tivat Havalimanı'na transfer. Bagaj ve pasaport iřlemlerinin ardından Air Montenegro Hava Yolları'nın zel MNE402 seferi ile 18.00'da İstanbul Havalimanı'na hareket. Yerel saat ile 19.50'de İstanbul Havalimanı'na varıř.

- **đle Yemekli İřkodra Gl Turu (75 Eur)**

AVANTAJLI EKSTRA TUR PAKETİ 325-EUR 300 EURO

Kampanya fiyatı rezervasyon ařamasında alınması halinde geerlidir. Tur esnasında ki alımlarda ařiē fiyatlar geerlidir.

đle Yemekli İřkodra Gl Turu (75 Eur)
đle Yemekli Kotor Krfezi Turu (100 Eur)
Kotor, Tivat ve Perast Turu (75 Eur)
Karadađ Gecesi Turu (75 Eur)

- Ekstra tur alımı yapıldıktan sonra, misafirler iptal talebinde bulunsa dahi denen tutar geri iade edilemez.
- Misafirler ekstra tur akıřı sırasında belirtilen tarih ve saatlerde tura katılmakla ykmldr. Belirtilen tarih ve saatlerde katılım gstermeyen misafirler herhangi bir geri deme yapılamaz.

Budva Turu

Vizesiz

Air Montenegro Hava Yolları zel Seferi ile

Karadađ | Budva | 4 Gece 5 Gn

1. Gn: İstanbul-Budva

İstanbul Yeni Havalimanı Dıř Hatlar Terminali'nde saat 17.30'da buluřma. Bagaj ve pasaport iřlemlerini tamamladıktan sonra Air Montenegro Hava Yolları'nın zel MNE405 seferi ile 20.30'da Podgorica Havalimanı'na hareket. Yerel saat ile 22.20'de Podgorica Havalimanı'na varıř. Varıř sonrası sizleri bekleyen zel otobsmz ve rehberimiz ile Budva'ya hareket. Budva'nın renkli gece hayatını deneyimleyebilir, řık restoranları ve canlı eđlence mekanlarında zaman geirebilirsiniz. Geceleme otelimizde.

2. Gün: Budva

Sabah kahvaltı sonrası bizleri bekleyen özel otobüsümüzle panoramik şehir turu. Adriyatik Denizi kıyısındaki Stari Grad (eski şehir merkezi) ve kaleyi gezeceğiz. Venediklilerin inşa ettikleri 2.500 yıllık hisarı; Santa Maria del Punta kilisesini ve bulunduğu meydanı; deniz, kum ve güneşin bulunduğu plajları görecekiz. Şehir turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz **Ekstra** düzenlenecek ve tam gün sürecek **Öğle yemekli Kotor Körfezi Tur'u**na katılabilirler. **(100 Eur)**. Öğle yemeği; balık menü ya da tavuk menü seçeneği sunmakta olup yemeklerin yanında ise Karadağ'ın yerli içecekleri (Alkollü ve alkolsüz soft içecek) sınırsız sunulacaktır. Körfez manzarası eşliğinde öğle yemeği zevkini deneyimlemek isteyen misafirlerimiz bu tura katılım sağlayabilirler. Saat 10:30'da Tivat'a hareket. Tekne ile **Porto Montenegro** ve **Bijela Porto Novi** limanını görecekiz. Daha sonra romantik Kotor Körfezinin güneş şehri Herceg Novi'ye geçecekiz. Rahatlamak ve güneşin tadını çıkarmak için serbest zaman. Ardından Mamula Adasına doğru hareket edecekiz. Lustica Yarımadası'nın kıyı şeridinin kristal berraklığındaki sularında yüzme fırsatı bulabileceğimiz büyüleyici Mavi Mağara bölgesine geçiş. Mavi Mağaranın eşsiz manzarasında öğle yemeği için yarım saatlik bir mola verecekiz. Turumuzun ardından konaklama ve dinlenmek üzere otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

- **Öğle yemekli Kotor Körfezi Turu (100 Eur)**

3. Gün: Budva

Sabah kahvaltı sonrası serbest zaman; dileyen misafirlerimiz **ekstra** düzenlenecek **Kotor, Tivat ve Perast Turu'**na katılabilirler. **(75 Eur)**. Turumuz kapsamında önce, yarım saatlik bir otobüs yolculuğu yaparak Kotor'a varacağız. Gölgesi denize vuran dağların ve yamaçlarını taç gibi süsleyen surların arasında toplam 1355 basamakla en üst noktasındaki kiliseye ulaşılan San Giovanni Kalesi'ni; İtalyan Kontes Francesca di Montreale Mantica'nın koleksiyonunu da barındıran Kedi Müzesi'ni; Roma Katolik katedrallerinden St. Tripun Katedrali'ni; Sırp Ortodoks kilisesi olan St. Nikola Kilisesi'ni gördükten sonra otobüsümüzle yola devam ederek turumuzun ikinci durağına, Perast'a geçecekiz. Gerek şairane hikâyesiyle gerekse ilginç müzesiyle Kayalıklar Meryemi ve münzevi keşişlerin halen yaşadığı Aziz George adlı iki adası olan bu sakin, romantik şehrin dağ ve deniz manzarasını izlemeye şansı bulacağız. Son durağımız ise Kotor Körfezi kıyısındaki bir diğer bölge, Tivat olacak. Dileyenler Karadağ Limanı'nı barındıran ve Karadağ'ın Monaco'su olarak bilinen Tivat'ın zarif kafelerinde dinlenerek, dileyenlerse yüzerek, bisiklet kiralayarak, körfezde tekne turuna çıkarak günün yorgunluğunu atabilecekler. Rehberimizin belirttiği saatte buluştuktan sonra dinlenmek ve konaklamak üzere Budva'ya, ardından dinlenmek ve konaklamak üzere otele yerleşme. Dileyen misafirlerimizle ekstra düzenlenecek **Karadağ Gecesi Turu'nu** gerçekleştirecekiz. **(75 Eur)**. Karadağ'ın yerel ezgileri eşliğinde şehrin en gözde restoranlarından birinde lezzetli akşam yemeği imkanı sunmakta olup akşam yemeği; çorba, salata, tavuk ya da balık ve tatlı seçeneği ile sizlere unutulmayacak bir akşam yaşatacaktır. Geceleme otelimizde.

- **Kotor, Tivat ve Perast Turu (75 Eur)**
- **Karadağ Gecesi Turu (75 Eur)**

4. Gün: Budva

Sabah kahvaltı sonrası serbest zaman; dileyen misafirlerimiz **ekstra** düzenlenecek **Öğle Yemekli Bosna'dan Adriyatik'e: Mostar, Blagaj ve Poçitel Turu'**na katılabilirler. **(145 Eur)**. Bu turdaki öğle yemeğinde Boşnak Köftesi'nin tadına doyamayacaksınız. Mostar'ın en ünlü köprüleri arasında ikinci sırada yer alan, Tito Köprüsü'nü de görecekimiz gezimize Neretva Nehrinden başlayacağız. Neretva'nın mavi-yeşil güzelliğinin ardından Mostar Köprüsü'nü görecekiz. Koska Mehmed Paşa Camii'ni, Karagöz Bey Camii'ni; çarşığı; antik şehri gezecekimiz Mostar turumuzdan sonra serbest zaman. Ardından buluşup eski şehir Blagaj'a hareket. Nefes kesici uçurumun içine 16. yüzyılda oyulmuş derviş evi, parlak güneşi, mavi gökyüzünü ve Avrupa'nın en güçlü kaynakları arasında yer

alan Buna kaynağından gelen tatlı suyu göreceğiz. Daha sonra Ortaçağ taş kasabası Poçitel'e hareket. Osmanlı mimarisinin tüm izlerini taşıyan bir Türk köyü olan Poçitel'deki hamamları, camiyi, pazar yerini, Balkan Türklerine özgü çiçek yetiştiriciliğinin envai örneğini barındıran evleri ve bahçelerini; Şişman İbrahim Paşa Medresesi'ni; saat kulesini göreceğiz. Tam gün sürecek turumuzun ardından otele transfer. Geceleme otelimizde.

- **Öğle Yemekli Bosna'dan Adriyatik'e: Mostar, Blagaj ve Poçitel Turu (145 Eur)**

5. Gün: Budva-Tivat-İstanbul

Kahvaltıdan sonra otelde, son hazırlıklar. Havalimanı transfer saatine kadar serbest zaman. Dileyen misafirlerimizle ekstra düzenlenecek **Öğle Yemekli İşkodra Gölü Tur'u**na katılabilecekler **(75 Eur)**. İşkodra Gölü, Arnavutluk ve Karadağ devletleri arasında yer alan, Balkan yarımadasındaki en büyük göldür. Adını kıyısında kurulmuş olan şehir, İşkodra'dan alır. Diğer Avrupa dillerinde Skadar, Scutari adları ile de bilinir. Tekne ile açık büfe şeklinde sunulacak olan tavuk ya da balık seçeneği ile lezzete ve manzaraya doyacaksınız. Turumuzun ardından Tivat Havalimanı'na transfer. Bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından Air Montenegro Hava Yolları'nın özel MNE402 seferi ile 17.00'da İstanbul Havalimanı'na hareket. Yerel saat ile 18.50'de İstanbul Havalimanı'na varış.

Öğle Yemekli İşkodra Gölü Turu (75 Eur)

AVANTAJLI EKSTRA TUR PAKETİ ~~470 EURO~~ YERİNE 420 EURO

Kampanya fiyatı rezervasyon aşamasında alınması halinde geçerlidir. Tur esnasındaki alımlarda afişe fiyatlar geçerlidir.

Öğle Yemekli İşkodra Gölü Turu (75 Eur)

Öğle Yemekli Kotor Körfezi Turu (100 Eur)

Kotor, Tivat ve Perast Turu (75 Eur)

Karadağ Gecesi Turu (75 Eur)

Öğle yemekli Bosna'dan Adriyatik'e: Mostar, Blagaj ve Poçitel (145 Eur)

- Ekstra tur alımı yapıldıktan sonra, misafirler iptal talebinde bulursa dahi ödenen tutar geri iade edilemez.
- Misafirler ekstra tur akışı sırasında belirtilen tarih ve saatlerde tura katılmakla yükümlüdür. Belirtilen tarih ve saatlerde katılım göstermeyen misafirler herhangi bir geri ödeme yapamaz.

Fiyatlarımıza Dâhil Olan Hizmetler

- Air Montenegro Havayolları özel seferi ile IST-TGD/TIV-IST parkurunda ekonomi sınıfı uçuşlar
- Havalimanı vergileri
- 3 VEYA 4 (dört) gece Oda Kahvaltı Konaklama
- Budva yapılacak şehir tanıtım turları
- Havalimanı-otel-havalimanı transferleri
- Türkçe rehberlik hizmetleri
- Airbus 320 - İzin verilen bagaj: 23 kg kayıtlı bagaj + yolcu başına 8 kg el bagajı.

Fiyatlarımıza Dâhil Olmayan Hizmetler

- Yurtdışı çıkış harcı bedeli

- **Otel vergileri**
- Kişisel harcamalar ve programda belirtilen ekstra turlar
- Şoför ve rehber bahşışleri (isteğe bağılıdır)
- **Yemekli turlarda mönü "başlangıç tabağı, ana yemek ve tatlı" içermekte olup içecekler hariçtir.**